
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

 

НАКАЗ 

 

30.11.2021           №183 

 

Про участь учнів у ІІ (районному) етапі   

Всеукраїнської олімпіади з  правознавства 

для здобувачів освіти  8-11 класів 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 17.08.2021 
№ 914 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 
навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році», відповідно до 
Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 
навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 
олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
17.11.2011 за № 1318/20056 (із змінами), листа Міністерства освіти і науки 
України від 08.11.2021 № 1/19275-21 «Про особливості проведення ІІ та ІІІ 
етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад» та листа Міністерства охорони 
здоров’я України від 04.11.2021 № 26-04/323448/2-21, з метою створення 
належних умов для виявлення й підтримки обдарованої молоді, розвитку її 
інтересів, організованого проведення ІІ етапу і підготовки до ІІІ етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів, керуючись 
статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», наказу 
Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради від 
19.11.2021 № 187 «Про проведення ІІ (районного) етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році», з 
метою створення належних умов для виявлення й підтримки обдарованої 
молоді, розвитку її інтересів, організованого проведення ІІ етапу і підготовки 
до ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів, 
забезпечуючи реалізацію державної політики в галузі охорони дитинства та з 
метою збереження життя і здоров’я здобувачів освіти  під час поїздки на 
олімпіаду. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати  участь здобувача освіти школи  у ІІ (районному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з правознавства для здобувачів освіти  

8-11-х класів, який відбудеться на базі ХГ  №172 .  

 



2 

 

01.12.2021 

2. Призначити супроводжуючим вчителя трудового навчання Коваль Д.О., на 

яку покласти відповідальність за життя та здоров’я здобувача освіти. 

Упродовж всього часу олімпіади 

3. Заступнику  директора з виховної роботи Склемі Н.О. провести інструктаж з 

техніки безпеки з супроводжуючим. 

До 01.12.2021 

4.1. Здійснити перевірку правильності проведення і оформлення інструктажу з 

правил поведінки під час проведення олімпіади та цільового інструктажу з 

безпеки життєдіяльності з здобувачем освіти. 

До 01.12.2021 

4. Супроводжуючому вчителю Коваль Д.О.: 

5.1. Провести інструктаж з правил поведінки та цільовий інструктаж з безпеки 

життєдіяльності з учнем та зробити відповідний запис в «Журналі реєстрації 

первинного, позапланового, цільового інструктажів вихованців, здобувачів 

освіти, студентів, курсантів, слухачів з безпеки життєдіяльності». 

До 01.12.2021 

5.2. Забезпечити під час олімпіади додержання здобувачем освіти  належного 

громадського порядку, виконання Правил дорожнього руху, а також інших 

правил безпеки життєдіяльності. 

Упродовж всього часу олімпіади 

5.3. Здійснювати контроль за станом здоров’я  здобувача освіти, у разі потреби 

надавати першу долікарську медичну допомогу. 

Упродовж всього часу олімпіади 

5.4. Повідомити адміністрацію  про своєчасне повернення  до школи. 

6.Педагогу-організатору Боднар О.С. розмістити даний наказ на сайті школи. 

31.11.2021 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи   оригінал підписано   О.В. Назарова 

 

 

Седоволоса  

 

 

 
 

 


